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מִזְמ֥וֹר1
mezmur
H4210

לְדָוִד֑
Davud'a–ait
H1732

בָרְח֗וֹ בְּ֝
kaçarken–
H1272

׀מִפְּנֵי֤ 
önünden
H6440

אַבְשָׁל֬וֹם
Avshalom'un
H0053

בְּנֽוֹ׃
oğlunun

יְה֭וָה
YHVH
H3068

ה־ מָֽ
ne–
H4100

רַבּ֣וּ
çoğaldılar
H7231

צָרָ֑י
sıkıntı–verenlerim

ים בִּ֗ רַ֝
çoklar

ים קָמִ֥
kalkanlar

י׃ עָלָֽ
bana–karşı

Ya RAB, d&#252;&#351;manlar&#305;m ne kadar &#231;o&#287;ald&#305;, Hele bana kar&#351;&#305; 
ayaklananlar!

2֮ רַבִּים
çokları

ים אֹמְרִ֪
söyleyenler
H0559

י פְשִׁ֥ לְנַ֫
canıma–
H5315

אֵ֤ין
yok
H0369

תָה שׁוּעָ֓ יְֽ
kurtuluş
H3444

לּ֬וֹ
ona–

ים אלֹהִ֬ בֵֽ
Elohim'de
H0430

לָה׃ סֶֽ
Selah
H5542

Bir&#231;o&#287;u benim i&#231;in: &#8249;&#8249;Tanr&#305; kat&#305;nda ona kurtulu&#351; yok!
&#8250;&#8250; diyor. --iSela san&#305;l&#305;yor.

ה3 וְאַתָּ֣
ama–Sen

יְה֭וָה
YHVH
H3068

מָגֵן֣
kalkan
H4043

י בַּעֲדִ֑
etrafımda–
H1157

י בוֹדִ֗ כְּ֝
görkemim
H3519

ים וּמֵרִ֥
ve–yükselten

ׁי׃ ראֹשִֽ
başımı

Ama sen, ya RAB, &#231;evremde kalkans&#305;n, Onurum, ba&#351;&#305;m&#305; yukar&#305; 
kald&#305;ran sensin.

קוֹ֭לִי4
sesimle–

אֶל־
–
H0413

יְהוָה֣
YHVH'ye
H3068

אֶקְרָ֑א
haykırırım
H7121

נִי עֲנֵ֨ וַיַּֽ
ve–cevap–verir–bana

מֵהַ֖ר
dağından–
H2022

קָדְשׁ֣וֹ
kutsallığının
H6944

לָה׃ סֶֽ
Selah
H5542

RABbe seslenirim, Yan&#305;tlar beni kutsal da&#287;&#305;ndan. --iSela

אֲנִ֥י5
ben
H0589

בְתִּי שָׁכַ֗
yattım
H7901

נָה ישָׁ֥ אִ֫ וָֽ
ve–uyudum
H3462

הֱקִיצ֑וֹתִי
uyandım
H6974

י כִּ֖
çünkü

יְהוָה֣
YHVH
H3068

נִי׃ יִסְמְכֵֽ
destekliyor–beni
H5564

Yatar uyurum, Uyan&#305;r kalkar&#305;m, RAB destektir bana.

א־6 ֹֽ ל
değil–
H3808

אִי֭רָא
korkarım
H3372

מֵרִבְב֥וֹת
on–binlerinden–
H7233

עָם֑
halkın

ר אֲשֶׁ֥
ki

יב בִ֗ סָ֝
çevreden
H5439

תוּ שָׁ֣
konuşlandılar
H7896

י׃ עָלָֽ
bana–karşı

Korkum yok &#199;evremi saran binlerce d&#252;&#351;mandan.

ק֘וּמָ֤ה7
kalk

ה  ׀יְהוָ֨
YHVH
H3068

יעֵנִ֤י הוֹשִׁ֘
kurtar–beni
H3467

י אֱלֹהַ֗
Elohim'im
H0430

י־ כִּֽ
çünkü–

יתָ הִכִּ֣
vurdun
H5221

אֶת־
–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

אֹיְבַי֣
düşmanlarımı
H0341

לֶחִ֑י
çenesinden
H3895

שִׁנֵּ֖י
dişlerini
H8127

רְשָׁעִי֣ם
kötülerin
H7563

רְתָּ׃ שִׁבַּֽ
kırdın
H7665

Ya RAB, kalk, ey Tanr&#305;m, kurtar beni! Vur b&#252;t&#252;n d&#252;&#351;manlar&#305;m&#305;n 
&#231;enesine, K&#305;r k&#246;t&#252;lerin di&#351;lerini.
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לַיהוָה8֥
YHVH'ye–aittir
H3068

הַיְשׁוּעָה֑
–kurtuluş
H3444

ל־ עַֽ
üzerine–

עַמְּךָ֖
halkının

בִרְכָתֶ֣ךָ
bereketindir
H1293

לָה׃ סֶּֽ
Selah
H5542

Kurtulu&#351; RAB'dedir, Halk&#305;n&#305;n &#252;zerinde olsun bereketin! --iSela
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